Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Об осуществлении контроля за использованием Государственным контрольным комитетом Удмуртской Республики бюджетных средств и имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики,

за период 2018 – 2020 годов
В соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и частью 3 статьи 28 Закона Удмуртской Республики от 10 октября 2011 года № 51-РЗ «О Государственном контрольном комитете Удмуртской Республики», рассмотрев обращение председателя Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики от 22 января 2021 года № 0039, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Дать согласие Правительству Удмуртской Республики и уполномоченным им исполнительным органам государственной власти Удмуртской Республики на осуществление контроля за использованием Государственным контрольным комитетом Удмуртской Республики бюджетных средств и имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, за период 2018 – 2020 годов.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                    В.П. Невоструев
г. Ижевск

«     »                 2021 года

№ «___»
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики по

государственному строительству,
местному самоуправлению
и общественной безопасности                                                              А.С. Прозоров